

ÅRSREDOVISNING

för

Whats Good Gbg Entertainment AB
559265-6499

avseende perioden

2021-11-01 – 2022-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad representant för Whats Good Gbg Entertainment AB (559265-6499) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma, som hölls den 17 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Göteborg 2023-03-17



Louise Hansson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg anordnar kultur- och nöjesarrangemang för allmänheten och privata event. Företaget startade år 2020-08-04.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-08-01 -2021-10-31
Nettoomsättning	2 499 707	459 684
Resultat efter finansiella poster	1 200 306	455 572
Soliditet (%)	47	61

Under verksamhetsåret 2021/2022 har omsättningen ökat med 544% på grund av att Corona restriktionerna har minskat undan för undan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	358 071	383 071
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		358 071	-358 071	0
Årets resultat			951 203	951 203
Vid årets utgång	25 000	208 071	951 203	1 184 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	208 071
Årets resultat	951 203
Summa	1 159 274

Disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	959 274
Summa	1 159 274

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

TD

RESULTATRÄKNING

	Not 1	2021-11-01 -2022-10-31	2020-08-04 -2021-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 499 707	459 684
Summa rörelseintäkter		2 499 707	459 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och fördenheter	-	849 890	-
Övriga externa kostnader	-	110 352	4 067
Personalkostnader	2	310 800	-
Summa rörelsekostnader	-	1 271 042	4 067
Rörelseresultat		1 228 665	455 617
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	28 359	45
Summa finansiella poster	-	28 359	45
Resultat efter finansiella poster		1 200 306	455 572
Resultat före skatt		1 200 306	455 572
Skatter			
Skatt på årets resultat	-	249 103	97 501
Årets resultat		951 203	358 071

BALANSRÄKNING

	Not	2022-10-31	2021-10-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	708 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		708 000	-
Summa anläggningstillgångar		708 000	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 802	7 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414 505	463 543
Summa kortfristiga fordringar		428 307	470 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 368 325	162 109
Summa kassa och bank		1 368 325	162 109
Summa omsättningstillgångar		1 796 632	632 952
Summa tillgångar		2 504 632	632 952

BALANSRÄKNING

	Not	2022-10-31	2021-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 st)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 071	0
Årets resultat		951 203	358 071
Summa fritt eget kapital		1 159 274	358 071
Summa eget kapital		1 184 274	383 071
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		708 000	0
Summa långfristiga skulder		708 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 875	98 375
Skatteskulder		329 900	91 561
Övriga skulder		183 017	5 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 566	53 960
Summa kortfristiga skulder		612 358	249 881
Summa eget kapital och skulder		2 504 632	632 952

2023041905808

Whats Good Gbg Entertainment AB
Org.nr. 559265-6499

6(6)

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10), om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-11-01
2022-10-31

Medelantal anställda under året	1
---------------------------------	---

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	708 000
-------	---------

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	708 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	708 000
------------------------	----------------

Underskrift

Årsredovisning för Whats Good Gbg Entertainment AB, 559265-6499
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Göteborg 2023-03-17



Louise Hansson
Styrelseledamot

